2057/2024, identificados y liquidados en el expediente EE-2025-00000296-APPSF-PE, 

autorizados por el señor Gobernador de la Provincia de Santa Fe y que se regirá por las 

siguientes cláusulas:------------ > o 

PRIMERA: Ambas partes establecen que la suma adeudada por “EL DEUDOR asciende a 

PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 

SESENTA Y TRES CON 11/100 ($ 2.755.963,11.-). Dicha suma es comprensiva de capital e 

intereses contenidos en los cargos de los requerimientos / expedientes identificados a orden: EJC- 

2593, EXPTES. 00901-0097717-5, 01501-0102008-6 (Resolución TCP N.* SI 0016/21); EJC-2611, 

EXPTES. N* 00901-0109746-1 00101-0306518-7 (Resolución TCP N.* SII 0843/22) y REQ.